
 

UCHWAŁA NR V/29/2019 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym  (Dz. U z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 90  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co  

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/183/2017 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 marca 2017r.                        

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć w latach  2017 - 2019 długoterminową pożyczkę                                   

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą  „Rozbudowa oczyszczalni ścieków             

w miejscowości Wyszki – etap II” w łącznej  wysokości 2.700.000 zł (słownie: dwa 

miliony siedemset tysięcy złotych)  w roku: 

- 2017  -  w wysokości  116.400 zł (słownie: sto szesnaście tysięcy czterysta), 

- 2018  - w wysokości  2.209.000 zł (słownie: dwa milion dwieście dziewięć tysięcy), 

- 2019 – w wysokości  374.600 zł (trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset)”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W celu zabezpieczenia umowy pożyczki zaciąga się zobowiązanie wekslowe do 

kwoty  2.700.000 zł,  które zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Kotlin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Czesław Moch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr V/29/2019 

Rady Gminy Kotlin 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 

 

     Uchwałą nr XXXIII/183/2017 z dnia 28 czerwca 2017 r., Rada Gminy Kotlin postanowiła 

zaciągnąć pożyczkę w kwocie 2.900.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Wyszki – etap II”. 

     Z uwagi na zmianę decyzji WFOŚiGW w Poznaniu  wysokość pożyczki uległa obniżeniu do 

kwoty 2.700.000 zł. 

     W związku z wydłużeniem terminu realizacji wymienionego przedsięwzięcia do dnia 15 

marca 2019 r. został wydłużony termin realizacji pożyczki tj. na lata 2017-2019. 

     Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

  


